
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

  

1962 283 Stb. 110

S T A A T S B L A D  V A N  HE T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

110 B E S L U I T  van 5 april 1962, houdende be­
paling van het tijdstip waarop de Wet op de Raad 
van State en het Koninklijk besluit van 23 maart 
1962, Stb. 89 tot uitvoering van de Wet op de 
Raad van State, alsmede tot uitvoering van artikel 
125 van de Ambtenarenwet 1929, in werking 
treden.

Wij JULIANA, BU DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­
LANDEN, P r in se s  van  O r a n je -N a ssa u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Binnenlandse 
Zaken van 2 april 1962, nr. B 6 2 /U 964, afdeling Binnenlands 
Bestuur;

Gelet op artikel 69 van de Wet op de Raad van State en op 
artikel 5 van Ons besluit van 23 maart 1962, Stb. 89 tot uit­
voering van de Wet op de Raad van State, alsmede tot uit­
voering van artikel 125 van de Ambtenarenwet 1929;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De Wet op de Raad van State en Ons besluit van 23 maart 
1962, Stb. 89 tot uitvoering van de Wet op de Raad van State, 
alsmede tot uitvoering van artikel 125 van de Ambtenarenwet 
1929, treden in werking met ingang van 16 april 1962.

Onze Minister van Binnenlandse Zaken is belast met de uit­
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden ge­
plaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Alge­
mene Rekenkamer.

Soestdijk, 5 april 1962.

De Minister van Binnenlandse Zaken,
JULIANA.

E. H. TOXOPEUS.
Uitgegeven de tiende april 1962.

De Minister van Justitie, 
AA..  C.C.  WW. . BBEEEERRMMAANN..



 

 

 

 

 

i  . i ; ' .o .a


	stb-1962-110



